АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

посёлок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2015 г.

                       № 243
п. Боровский

Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 20.08.2015 №211 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования поселок Боровский»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования поселок Боровский Тюменского района Тюменской области:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования поселок Боровский от 20.08.2015 № 211 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования поселок Боровский»:
1.1. Подпункт «д» п. 48 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, на территории муниципального образования поселок Боровский изложить в следующей редакции:
«д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет (www.borovskiy-adm.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Казанцева А.Н., заместителя главы администрации муниципального образования посёлок Боровский.

Глава администрации                                                                           С.В. Сычева